
Αριθμ. 637//01/2025 
Τροποποίηση της Προκήρυξης 8K/2024 που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(ΑΣΕΠ 62).

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήμα-

τος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
και λοιπές διατάξεις» (Α΄6) όπως τροποποιήθηκε με τον 
ν.  5149/2024 «Επιτάχυνση προσλήψεων μέσω Α.Σ.Ε.Π., 
τροποποιήσεις στον Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο-
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
και στον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων, σύστημα κινήτρων και ανταμοιβής δημοσίων 
υπαλλήλων, ρυθμίσεις για το σύστημα αξιολόγησης δημο-
σίων υπαλλήλων και λοιπές διατάξεις για τη βελτίωση της 
λειτουργίας της δημόσιας διοίκησης» (Α΄169).  

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού.

3. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τροπο-
ποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο «Προ-
κήρυξη πλήρωσης θέσεων με σειρά προτεραιότητας» 
και Μοναδικό Αριθμό Καταχώρισης (Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ 
«Μίτος» 642439.  

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ
την υπ΄ αριθμ. 8K/2024 προκήρυξη που δημοσιεύ-

θηκε στο ΑΣΕΠ 62/2024 και αφορά στην πλήρωση με 

σειρά προτεραιότητας θέσεων μόνιμου προσωπικού 
και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 
φορείς του Δημοσίου σύμφωνα με το άρθρο 28 του 
ν. 4765/2021, ως εξής:

Α. 1. Στη σελίδα 4551 του ανωτέρω ΦΕΚ μετά το 
στοιχείο «Προκήρυξη» διορθώνεται η φράση από το 
εσφαλμένο «Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας δύο 
χιλιάδων διακοσίων δεκατριών (2213)» στο ορθό 
«Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων δια-
κοσίων δεκαεπτά (2217)»,

2. Στη σελίδα 4554 του ανωτέρω ΦΕΚ μετά την παρά-
γραφο 15, α. μετά το στοιχείο ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ διορθώ-
νεται η φράση από το εσφαλμένο «ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΕ 
ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (2213)» στο ορθό «ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΕ 
ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΔΕΚΑΕΠΤΑ (2217), β. μετά το στοιχείο «ΚΑΤΩΤΕΡΩ», 
διορθώνεται η φράση από το εσφαλμένο «Κατηγορία 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), δύο χιλιάδες 
διακόσιες δεκατρείς (2213) θέσεις» στο ορθό «Κα-
τηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), δύο 
χιλιάδες διακόσιες δεκαεπτά (2217) θέσεις».

B. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 
ΘΕΣΕΩΝ, Α.1.1. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(Δ.Ε.), του ανωτέρω ΦΕΚ,

1. Στη σελίδα 4579 στον κωδικό θέσης 416, κλάδος/
ειδικότητα ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ ΔΙΟΙ-
ΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, οι στήλες «ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
(1)» και «ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ (2)και (3)» αντικαθίστα-
νται από το εσφαλμένο:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 1

1

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

2 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

416 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1083912361, 
3378492316, 
1261109050, 
1029572102, 
1185012165, 
2621973749,  
7112255108, 
6043353128, 
6874397124, 
7948208972 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΣΥΛΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 112 001   6 3 3 

Στο ορθό : 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

416 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1083912361, 
3378492316, 
1261109050, 
1029572102, 
1185012165, 
2621973749,  
7112255108, 
6043353128, 
6874397124, 
7948208972 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΣΥΛΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 112 001   10 5 5 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

3 

2.Στη σελίδα 4595 του ανωτέρω ΦΕΚ, στον κωδικό θέσης 615, κλάδος/ειδικότητα ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, η στήλη ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ (ΨΗΦΙΑΚΟ ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ)
αντικαθίσταται από το εσφαλμένο :

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

615 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1193730104, 
4479409411, 
8093291812, 
9810388090, 
1265962592, 
7612410450, 
3436678227, 
6418123665, 
7112255108, 
4735127399, 
4389197496, 
6043353128, 
8429760816, 
1215816110, 
1123012610, 
1141091234, 
8071158012, 
9710162113, 
6874397124, 
8784810766, 
9568145311, 
3070584194, 
8112164161, 
2552987110, 
7829108107, 
7948208972, 
9012889807, 
5012829949, 
1093884788, 
2645127125 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΣΥΛΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 112 001   21 11 10 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

4 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

615 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1193730104, 
4479409411, 
8093291812, 
9810388090, 
1265962592, 
7612410450, 
3436678227, 
6418123665, 
4389197496,  
8429760816,  
1123012610, 
1141091234, 
8071158012, 
9710162113, 
8784810766, 
9568145311, 
3070584194, 
8112164161, 
7829108107, 
9012889807, 
2645127125 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΣΥΛΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 112 001   21 11 10 

3. Στη σελίδα 4641 του ανωτέρω ΦΕΚ, στον κωδικό θέσης 1045, κλάδος/ειδικότητα ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, η στήλη ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ (ΨΗΦΙΑΚΟ ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ) αντικαθίσταται από το
εσφαλμένο :

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1045 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7558961007 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΕΘΝΙΚΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΥΡΙΟΣ 
119 
ΕΠΙΚ. 
120 

041  2 1 1 

 Στο ορθό : 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

5 

Στο ορθό : 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1045 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

7558961007 
3412891406 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΕΘΝΙΚΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΥΡΙΟΣ 
119 
ΕΠΙΚ. 
120 

041  2 1 1 

4. Στη σελίδα 4647 του ανωτέρω ΦΕΚ, στον κωδικό θέσης 1108, κλάδος/ειδικότητα ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ *(ΙΔΑΧ),  στη στήλη ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ, αντικαθίσταται ο κωδ.
«051» από το εσφαλμένο στο ορθό «052»:

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1108 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

*(ΙΔΑΧ) 

1012165241, 
8510052126 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
(δ.Εορδαίας) 

ΚΥΡΙΟΣ 
119 
ΕΠΙΚ. 
120 

051 06 2 1 1 

Στο ορθό : 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1108 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

*(ΙΔΑΧ) 

1012165241, 
8510052126 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
(δ.Εορδαίας) 

ΚΥΡΙΟΣ 
119 
ΕΠΙΚ. 
120 

052 06 2 1 1 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

6 

5. Στη σελίδα 4677 του ανωτέρω ΦΕΚ, στον κωδικό θέσης 1393, κλάδος/ειδικότητα ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, η στήλη ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ
(ΨΗΦΙΑΚΟ ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ) αντικαθίσταται από το εσφαλμένο:

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1393 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

9711658555 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(δ.Καρπενησίου

) 

ΚΥΡΙΟΣ 
102 

019, 061 
06 2 1 1 Α΄ΕΠΙΚ. 

159 

Β΄ΕΠΙΚ. 
160 

Β΄ΕΠΙΚ. 
019, 061, 010 

Στο ορθό : 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1393 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

9711658555 
1997725912 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(δ.Καρπενησίου

) 

ΚΥΡΙΟΣ 
102 

019, 061 
06 2 1 1 Α΄ΕΠΙΚ. 

159 

Β΄ΕΠΙΚ. 
160 

Β΄ΕΠΙΚ. 
019, 061, 010 

6. Στη σελίδα 4703 του ανωτέρω ΦΕΚ, στον κωδικό θέσης 1565, κλάδος/ειδικότητα ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ,  η στήλη ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ
ΠΡΟΣΟΝΤΑ, αντικαθίσταται από το εσφαλμένο :

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1565 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

2189212311 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥΡΙΟΣ 
102 005, 006, 062  

1 1 
Α΄ΕΠΙΚ. 

159 

Β΄ΕΠΙΚ. 
160 

Β΄ΕΠΙΚ. 
005, 006, 062 , 

010 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

7 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1565 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

2189212311 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥΡΙΟΣ 
102 

005, 006, 062  

1 1 
Α΄ΕΠΙΚ. 

159 

Β΄ΕΠΙΚ. 
160 

Β΄ΕΠΙΚ. 
005, 006, 062 , 

010 

7. Στη σελίδα 4706 του ανωτέρω ΦΕΚ, στον κωδικό θέσης 1581, κλάδος/ειδικότητα ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ *(ΙΔΑΧ),  η στήλη ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ, αντικαθίσταται από το εσφαλμένο :

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1581 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 
*(ΙΔΑΧ) 

1022535122 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
(δ.Δελφών) 

ΚΥΡΙΟΣ 
102 

019, 099, 207, 
208 

06 1 1 
Α΄ΕΠΙΚ. 

159 

Β΄ΕΠΙΚ. 
160 

Β΄ΕΠΙΚ. 
019, 099, 207, 

208, 010 

Στο ορθό : 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

1581 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 
*(ΙΔΑΧ) 

1022535122 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
(δ.Δελφών) 

ΚΥΡΙΟΣ 
102 019, 099, 207, 

208 
06 1 1 

Α΄ΕΠΙΚ. 
159 

Β΄ΕΠΙΚ. 
160 

Β΄ΕΠΙΚ. 
019, 099, 207, 

208, 010 

Στο ορθό : 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

9 

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ/
ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

Κ
Ω
Δ
ΙΚ
Ο
Ι Θ

ΕΣ
ΕΩ

Ν
 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΙ
Κ
ΕΣ

 
Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ΓΕ
Ν
ΙΚ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

Π
Ο
ΛΥ

ΤΕ
Κ
Ν
Ο
Ι &

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

 
Π
Ο
ΛΥ

ΤΕ
Κ
Ν
Ω
Ν

 
(1

6%
) 

ΤΡ
ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο
Ι &

ΤΕ
Κ
Ν
Α

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ω
Ν

 
(1

2%
) 

Α
ΤΟ

Μ
Α

 Π
Ο
Υ 
ΕΧ

Ο
ΥΝ

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

, Α
Δ
ΕΛ

Φ
Ο

, 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

 ή
 Γ
Ο
Ν
ΕΑ

 Μ
Ε 
Π
Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 
Α
Ν
Α
Π
Η
ΡΙ
Α
Σ 

67
%

 
(5

%
) 

Π
Α
ΛΙ
Ν
Ν
Ο
ΣΤ
Ο
ΥΝ

ΤΕ
Σ 

Ο
Μ
Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ
Σ 

(2
%

) 

ΕΛ
ΛΗ

Ν
ΕΣ

 Υ
Π
Η
Κ
Ο
Ο
Ι Π

Ο
Υ 
Π
ΡΟ

ΕΡ
ΧΟ

Ν
ΤΑ

Ι 
Α
Π
Ο

 Τ
Η

 Μ
Ο
ΥΣ

Ο
ΥΛ

Μ
Α
Ν
ΙΚ
Η

 Μ
ΕΙ
Ο
Ν
Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

ΤH
Σ 
Θ
ΡΑ

Κ
Η
Σ 

(5
‰

) 

ΤΕ
Κ
Ν
Α

 Α
ΤΟ

Μ
Ω
Ν

 Π
Ο
Υ 
ΕΛ

Α
Β
Α
Ν

 Μ
ΕΡ

Ο
Σ 

ΣΤ
Η
Ν

 Ε
Θ
Ν
ΙΚ
Η

 Α
Ν
ΤΙ
ΣΤ
Α
ΣΗ

 
(4

‰
) 

ΤΕ
Κ
Ν
Α

 Α
Ν
Α
Π
Η
ΡΩ

Ν
 Κ
Α
Ι Τ
ΡΑ

ΥΜ
Α
ΤΙ
Ω
Ν

 
Π
Ο
ΛΕ

Μ
Ο
Υ 
Ή

 Π
Ο
ΛΕ

Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Γ
ΕΓ

Ο
Ν
Ο
ΤΩ

Ν
 

(4
‰

) 

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ ΕΙΔ. 
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ, ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ-
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ, ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΙΔ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

396 έως 462, 
464 έως 491, 
493 έως 500, 
502 έως 504, 
506 έως 600, 
602 έως 605, 
607 έως 668, 

1594 
1596 έως 1599, 
1602 έως 1604 

522 326 88 67 29 2 4 3 3

Στο ορθό : 

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ ΕΙΔ. 
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ, ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ-
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ, ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΙΔ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

396 έως 462, 
464 έως 491, 
493 έως 500, 
502 έως 504, 
506 έως 600, 
602 έως 605, 
607 έως 668, 

1594 
1596 έως 1599, 
1602 έως 1604 

526 329 88 68 29 2 4 3 3

2. Στη σελίδα 4742, στο τέλος του ΠΙΝΑΚΑ, το αναγραφόμενο «ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ» αντικαθίσταται από το
εσφαλμένο :
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 2213 1452 354 265 110 5 11 8 8

Στο ορθό:  
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 2217 1455 354 266 110 5 11 8 8

Γ. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.2.4. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ - ΤΡΟΠΟΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ, του 
ανωτέρω Φ.Ε.Κ.: 
1. Στη σελίδα 4735 η πρώτη σειρά στον κλάδο/ειδικότητα «ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ ΕΙΔ.
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ, ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ- ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ, ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ» αντικαθίσταται από το εσφαλμένο :

8 

8. Στη σελίδα 4708, στο τέλος του πίνακα , μετά τον κωδικό θέσης 1593 , το ΣΥΝΟΛΟ ΘΈΣΕΩΝ
αντικαθίσταται από το εσφαλμένο

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 2213 1629 584 

Στο ορθό : 

ΚΩ
Δ.
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε
ΙΔ
ΙΚ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΚΩ
ΔΙ
ΚΟ

Σ 
ΘΕ

ΣΗ
Σ 

(Ψ
ΗΦ

ΙΑ
ΚΟ

 
ΟΡ

ΓΑ
ΝΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α)

 

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

 - 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ
ΛΟ

Ι 

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π
ΡΟ

ΣΘ
ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ
Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

 Θ
ΕΣ
ΕΩ

Ν 

(1) (2) (3) 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 2217 1630 587 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

9 

Κ
ΛΑ

Δ
Ο
Σ/
ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

Κ
Ω
Δ
ΙΚ
Ο
Ι Θ

ΕΣ
ΕΩ

Ν
 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΙ
Κ
ΕΣ

 
Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ΓΕ
Ν
ΙΚ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

Π
Ο
ΛΥ

ΤΕ
Κ
Ν
Ο
Ι &

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

 
Π
Ο
ΛΥ

ΤΕ
Κ
Ν
Ω
Ν

 
(1

6%
) 

ΤΡ
ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο
Ι &

ΤΕ
Κ
Ν
Α

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ω
Ν

 
(1

2%
) 

Α
ΤΟ

Μ
Α

 Π
Ο
Υ 
ΕΧ

Ο
ΥΝ

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

, Α
Δ
ΕΛ

Φ
Ο

, 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

 ή
 Γ
Ο
Ν
ΕΑ

 Μ
Ε 
Π
Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 
Α
Ν
Α
Π
Η
ΡΙ
Α
Σ 

67
%

 
(5

%
) 

Π
Α
ΛΙ
Ν
Ν
Ο
ΣΤ
Ο
ΥΝ

ΤΕ
Σ 

Ο
Μ
Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ
Σ 

(2
%

) 

ΕΛ
ΛΗ

Ν
ΕΣ

 Υ
Π
Η
Κ
Ο
Ο
Ι Π

Ο
Υ 
Π
ΡΟ

ΕΡ
ΧΟ

Ν
ΤΑ

Ι 
Α
Π
Ο

 Τ
Η

 Μ
Ο
ΥΣ

Ο
ΥΛ

Μ
Α
Ν
ΙΚ
Η

 Μ
ΕΙ
Ο
Ν
Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

ΤH
Σ 
Θ
ΡΑ

Κ
Η
Σ 

(5
‰

) 

ΤΕ
Κ
Ν
Α

 Α
ΤΟ

Μ
Ω
Ν

 Π
Ο
Υ 
ΕΛ

Α
Β
Α
Ν

 Μ
ΕΡ

Ο
Σ 

ΣΤ
Η
Ν

 Ε
Θ
Ν
ΙΚ
Η

 Α
Ν
ΤΙ
ΣΤ
Α
ΣΗ

 
(4

‰
) 

ΤΕ
Κ
Ν
Α

 Α
Ν
Α
Π
Η
ΡΩ

Ν
 Κ
Α
Ι Τ
ΡΑ

ΥΜ
Α
ΤΙ
Ω
Ν

 
Π
Ο
ΛΕ

Μ
Ο
Υ 
Ή

 Π
Ο
ΛΕ

Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Γ
ΕΓ

Ο
Ν
Ο
ΤΩ

Ν
 

(4
‰

) 

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ ΕΙΔ. 
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ, ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ-
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ, ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΙΔ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

396 έως 462, 
464 έως 491, 
493 έως 500, 
502 έως 504, 
506 έως 600, 
602 έως 605, 
607 έως 668, 

1594 
1596 έως 1599, 
1602 έως 1604 

522 326 88 67 29 2 4 3 3

Στο ορθό : 

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ ΕΙΔ. 
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ, ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ-
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ, ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΙΔ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

396 έως 462, 
464 έως 491, 
493 έως 500, 
502 έως 504, 
506 έως 600, 
602 έως 605, 
607 έως 668, 

1594 
1596 έως 1599, 
1602 έως 1604 

526 329 88 68 29 2 4 3 3

2. Στη σελίδα 4742, στο τέλος του ΠΙΝΑΚΑ, το αναγραφόμενο «ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ» αντικαθίσταται από το
εσφαλμένο :
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 2213 1452 354 265 110 5 11 8 8

Στο ορθό:  
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 2217 1455 354 266 110 5 11 8 8

Γ. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.2.4. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ - ΤΡΟΠΟΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ, του 
ανωτέρω Φ.Ε.Κ.: 
1. Στη σελίδα 4735 η πρώτη σειρά στον κλάδο/ειδικότητα «ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ ΕΙΔ.
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ, ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ- ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ, ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ» αντικαθίσταται από το εσφαλμένο :

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Ιανουαρίου 2025

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 1/14.01.2025

*10000011401250012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2025-01-14T21:07:46+0200




